
UCHWAŁA NR IV/66/2024 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wystąpienia z apelem 
o wprowadzenie zmian w ustawie o odpadach 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) na wniosek Komisji Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta Gliwice 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjąć apel do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska o wprowadzenie zmian 
w ustawie o odpadach polegających na uzupełnieniu art.26a zapisem mówiącym, że działania, o których mowa 
w art. 26a ust. 1, podejmowane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta wobec odpadów niebędących 
odpadami komunalnymi pochodzącymi z danej gminy, stanowią zadanie z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie, a środki na realizację tego zadania zapewnia budżet państwa w formie dotacji celowej, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Apel przekazać Prezesowi Rady Ministrów, Ministrowi Klimatu i Środowiska oraz do wiadomości 
parlamentarzystom wybranym z okręgu wyborczego obejmującego Gliwice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBD669C-F22F-4490-BDC7-25FB1B0C7317. Podpisany

 
 

 

 
 

  
 

 
 

    
     

  
    

    
  

   
 

   

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/66/2024 

Rady Miasta Gliwice 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

APEL 
Rady Miasta Gliwice 

do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska 

Rada Miasta Gliwice zwraca się do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska 
o wprowadzenie zmian w ustawie o odpadach polegających na uzupełnieniu art. 26a zapisem mówiącym, że 
działania, o których mowa w art. 26a ust. 1, podejmowane przez wójta, burmistrza lub prezydenta miasta 
wobec odpadów niebędących odpadami komunalnymi pochodzącymi z danej gminy, stanowią zadanie 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, a środki na realizację tego zadania zapewnia budżet 
państwa w formie dotacji celowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCBD669C-F22F-4490-BDC7-25FB1B0C7317. Podpisany

 

 

 

 
 

 

   
    

  
    

     
 

Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/66/2024 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 22 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - APELRady Miasta Gliwicedo Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Klimatu i Środowiska


